MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1

Comunicado SAS nº 022/2024

Parecer Conclusivo
Edital 006/2024-SAS

A Comissão de Seleção, órgão colegiado designado pela Resolução SAS nº
012/2024, de 09 de setembro de 2024, destinado a processar e julgar o presente
Chamamento Público, no uso das atribuições, comunica parecer conclusivo do resultado
do Edital de Chamamento nº 006/2024- SAS, que tem por objetivo a seleção de
Organização da Sociedade Civil, a oportunizar a apresentação de Proposta Técnica e
Plano de Trabalho, para a implantação do Serviço para o atendimento de mulheres
vítimas e/ou em situação de violência, a saber:

Resultado processo de seleção:

Total de propostas e planos de trabalho entregues e analisados: 02

Propostas Classificadas: 02

Resultado Conclusivo processo de seleção:

Classificação OSC

1º

Classificada

Habilitada

Centro Regional de Atenção aos Maus Tratos na Infância
do ABC
CNPJ 58.157.710/0001-00

2º

Classificada

Associação Brasileira de Ação Social Cristã
CNPJ 02.653.857/0009-93

1. No decorrer do prazo previsto, não houve interposição de recurso;

São Bernardo do Campo, 14 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO